por sus propios derechos, propietaria de vemte y seis mil participaciones socrales 
(26.000) de un valor de un dólar do los estados unidos de américa cada una, quo 

representan veinte y seis mil votos, 2.- NADIA ALEXANDRA ROMERO LUDEÑA, 
por sus propios derechos, propietaria de veinte mil ochocientas participaciones sociales 
(20.800) de un dólar de los estados unidos de américa cada una, que representan veinte 
mil ochocientos votos, 3.- CESAR AUGUSTO ROMERO LUDEÑA, por sus propios 
derechos, propietario de veinte mil ochocientas participaciones sociales (20 800) de un 
dólar de los estados unidos de américa cada una, que representan veinte ml ochocientos 
votos; 4.- MARCELA SOLEDAD ROMERO LUDEÑA, por sus propios derechos, 
propietaria de veinte mil ochocientas participaciones sociales (20.800) de un dólar de 
los estados unidos de américa cada una, que representan veinte mil ochocientos votos; 
5.AUGUSTO DANIEL ROMERO VELASCO, por sus propios derechos, propietario de 
veinte mil ochocientas participaciones sociales (20.800) de un dólar de los estados 
unidos de américa cada una, que representan vemte mil ochocientos votos y 6 - RUTH 
YOLANDA ROMERO VELASCO, por sus propios derechos, propietario de veinte mil 
ochocientas participaciones sociales (20.800) de un dólar de los estados unidos de 
américa cada una, que representan veinte mil ochocientos votos; concurrencia que 
representa el 100% del capital social de la compañía, se oncuentra adomás presente ol 
DR. CESAR AUGUSTO ROMERO ESPINOZA, PRESIDENTE de la compañia, los